MakapoB IOpun AHapeeBuu

HaTa n MecTo poXxaeHus -

21.06.1946, rop. AcTpaxaHb

YneHckunm bunet

Homep 11C-09444

CTeneHb YNeHCTBa

DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

CooTBeTcTBYET

Homep B Peectpe POO

Homep 005257
LHaTta pernctpaunm B peectpe: 29.12.2008

PernoHanbHoe PO

AcCTpaxaHCKOe permoHajibHoe coobuecTBo

YneHcTBO B IKCcnepTHOM CoBeTe
POO

DaTa Havana yneHcTea: 01.12.2018
DaTa okoH4YaHusa 4yneHcTBa: 04.06.2021
DaTa Havana 4neHcTea: 01.12.2017
HaTa okoHYaHuMsa YyneHcTea: 30.11.2018
DaTa Havyana 4yneHcTBa: 26.11.2015
HaTa okoHYaHusa YyneHcTBa: 30.11.2017

KOHTaKThI

MouTtoBbIM appec: 414024 AcTpaxaHckasa obnacTtb r. AcTpaxaHb yi. b.
XMmensHuyKoro 52 o.25
KoHTakTHbIN TenedgoH: (961) 799-04-44

OpraHunsaums (mecto paboThbl)

OCHOBHOE MecTOo paboThl

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "He3zaBucnMmMoe areHTCcTBO
"SkcnepT-CepBUuc"

OOoMKHOCTb: oueHwmkMogpobHee

KonnyecTtBo oueHLWwMKos: 1

Appec opraHusauum:

MoyToBbIN: 414024 AcTpaxaHckas obnacTb r. AcTpaxaHb ya. b. XmenbHuukoro 52
0.25

JaHHble O rocynapCTBEHHOM perucTpauum opraHusauum:

OlPH: 1123025002264

[daTa rocypapcTBeHHON pernctpaunn: 22.06.2012

UHpuBuayanbHbIW NpeanpMHMMaTenb

OPI'HWM: 304301720400157, BblgaH: MU®HC Ne 6 no AcTpaxaHckorn obnactu
22.07.2004

KoHTakTbl UI:

TenedoH MobunbHbIN: (961) 799-04-44

E-mail: expert-servis@inbox.ru

Ctax

O6bwmnin 58 OueHo4YHbIN 21




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep pgoroBopa o cTpaxoBaHuu: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-005257
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHumsa: 19.06.2023MogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.07.2023

[aTa OKOHYaHWA OeNCTBUA AOoroBopa cTpaxoBaHusa: 31.12.2024
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHuu: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-005257
[aTa 3akno4eHnsa gorosopa crtpaxosaHusa: 19.06.2023

[OaTa Havana gencrema gorosopa crtpaxosaHus: 01.07.2023

[JaTa OKOHYaHWS OENCTBUA AOroBopa CTpaxoBaHua: 31.12.2024
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEOBMXXUMOCTM
Homep: 030198-1

KemMm BbipgaH: ®efepanbHbll PECYPCHBIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 01.10.2021

HeucrtButeneH po: 01.10.2024
HanpasneHue: OLeHKa ABMWKUMOro nMyLLecTBa
Homep: 032108-2

KemM BbipgaH: ®efepanbHblil peCYpPCHbIN LEHTP
AaTa Bbigauum: 03.12.2021

HeucrtBuTteneH po: 03.12.2024




O6pa3oBaHue

Knacc obpa3oBaHus: BhiClee

Y4yebHoe 3aBepeHue: ACTPaxaHCKUA TEXHNYECKUIA NHCTUTYT pbiBHOM
NPOMBILLIEHHOCTN 1N XO358ACTBa

HdokyMeHT: [innsiom

AaTa: 10.06.1977

Homep: b-1 405498MonpobHee

KBanudukauua: NHxeHep - MexaHuK

CneumanbHOCTb: X0N0AUJIbHbIE N KOMMPECCOPHbIE MaLUWHbl YCTaHOBKMN
Knacc obpasoBaHua: nosbileHMe KBaandukaumm B 06,1aCTu OLEHKN
YyebHoe 3aBepeHue: HOY "VIHCTUTYT npodhecCcnoHabHOM oLeHKKn"
OokyMmeHT: CBUaeTesbCTBO

DaTta: 10.07.2008

Homep: 0848/2008

MpumeuyaHue: NoBbiLLEeHME KBanduKaLumm no nporpamme "OueHo4Has
neaTenbHoOCTL"

Knacc obpasoBaHMsa: NnepenoAroToBka B 061aCTy OLEHKU

Y4yeOHoe 3aBepeHue: VIHCTUTYT npodeccnoHaibHOM OLEHKMN
OoKyMeHT: Jnunniom

Aata: 02.07.2002

Homep: I 322963

KBanudumkauma: OueHLWnK

CneumnanbHOCcTb: OLeHKa CTOMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)

Knacc obpa3soBaHusa: [MoaTBepxaeHne KBanmpukaumm akcnepTa
YyebHoe 3aBepeHue: OIEOQY BIMO "Bonrorpaickuin rocyaapCTBEHHbIN
TexXHu4Yeckun yHusepcureTt"

DoKyMeHT: KBaMpunKaLoHHbIN aTTecTaT

DOaTta: 23.10.2015

Homep: 000147-004

KBanudukaumsa: skcnepT

MpumeuyaHume: sxkcnepT

MognucaHHble YneHom CPO
3KCMepPTHbIE 3aKJI0YeHNS

OTyeT 3a Il kBapTan 2016 ropgallameHeHo 07.12.2016 N.1919330
OTyeT 3a lll kBapTan 2016 rogalilameHeHo 12.12.2016 N.1934750
OTyeT 3a Il kBapTan 2017 rogaliameHeHo 30.04.2017 N.2122280

KoMneHcauMoHHbIN oHA,

30000 py®6.

NHH

301701270816




CeefeHus o npoBefeHHbIX

npoBepkax

10

11

12

13

Tun
npoBepKun

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

LNaTa Havana HaTa
npoBefleHNs OKOHYaHns
npoBepKun npoBepKun

--- 23.08.2012

- 23.08.2012

- 29.07.2013

30.05.2016 16.06.2016

23.08.2012

23.08.2012

23.08.2012

23.08.2012

23.08.2012

- 23.08.2012

23.08.2012

23.08.2012

29.04.2019 29.04.2019

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

»anoba
03655/412
oT
25.06.2012

»xanoba
03655/412
oT
25.06.2012

lMpoTokon
CoseTa POO
N.03 oT

11.12.2015r.

xanoba
03655/412
oT
25.06.2012

»xanoba
03655/412
oT
25.06.2012

xanoba
03655/412
oT
25.06.2012

»xanoba
03655/412
oT
25.06.2012

»xanoba
03655/412
oT
25.06.2012

xanoba
03655/412
oT
25.06.2012

»xanoba
03655/412
oT
25.06.2012

xasnoba
03655/412
oT
25.06.2012

MpoTokon
CoseTa POO
Ne60 oT
05.10.2018
r.

Pe3synbTaT
npoBepKun

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IE€HbI

MponpeHa

MponpeHa

HapyweHunsa
BbISIBJ/IEHbI

HapyweHnsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHus
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

MponpeHa

OaTtaun
HOMep
N3MEHEHNS
3anucu

12.12.2017
Ne588620

12.12.2017
Ne588621

29.07.2013
Ne641193

13.04.2017
Ne1696574

12.12.2017
Ne2319299

12.12.2017
Ne2319304

12.12.2017
Ne2319305

12.12.2017
Ne2319306

12.12.2017
Ne2319308

12.12.2017
Ne2319309

12.12.2017
Ne2319310

12.12.2017
Ne2319311

24.01.2020
Ne3134411




MpoTokon
CoseTa POO

. 29.12.2022
14 MnaHoBas 04.05.2022 04.05.2022 Ne78 oT MponpeHa
Ne3617651
12.10.2021
r.

Ne LNaTa MpenmeT xanobbl [aTa PesynbTaT LaTta un
nocTynneHuns pacCMOTPEHNss pacCMOTPeHNS Homep
>Kanobbl N3MeHeHus

3anucu
HapyweHue
TpeboBaHun
3aKoHoJaTeNbCTBa
CBefeHus o NoCTYMMBLLINX N HOPMaTMBHO- AncumnamHapHbIM
NpaBOBbIX aKTOB KOMUTETOM
»anobax Poccuinckonm MPUHATO pelleHne
1 25.06.2012  ®depepauuu B 18.09.2012 0 NpVYMeHeHUn 03.08.2017
Ne577369
obnacTtm Mepbl
OLIeHOYHOW ANCUMNANHAPHOro
[esTenbHOCTY Npu BO3JeNCTBUA
oCyLLLeCTBIEHUN
OLLeHOYHOW

AeATENbHOCTA




