Макаров Юрий Андреевич

Дата и место рождения - 21.06.1946, гор. Астрахань

Действительный член РОО				
Соответствует и				
Номер 005257 Дата регистрации в реестре: 29.12.2008				
Астраханское региональное сообщество				
Дата начала членства: 01.12.2018 Дата окончания членства: 04.06.2021 Дата начала членства: 01.12.2017 Дата окончания членства: 30.11.2018 Дата начала членства: 26.11.2015 Дата окончания членства: 30.11.2017				
Почтовый адрес: 414024 Астраханская область г. Астрахань ул. Б. Хмельницкого 52 оф.25 Контактный телефон: (961) 799-04-44				
Основное место работы Общество с ограниченной ответственностью "Независимое агентство "Эксперт-Сервис" Должность: оценщикПодробнее Количество оценщиков: 1 Адрес организации: Почтовый: 414024 Астраханская область г. Астрахань ул. Б. Хмельницкого 52 оф.25 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1123025002264 Дата государственной регистрации: 22.06.2012 Индивидуальный предприниматель ОРГНИП: 304301720400157, выдан: МИФНС № 6 по Астраханской области 22.07.2004 Контакты ИП: Телефон мобильный: (961) 799-04-44 E-mail: expert-servis@inbox.ru				

Страховая организация

Акционерное общество "АльфаСтрахование"

Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006

Номер договора о страховании: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-005257

Дата заключения договора страхования: 19.06.2023Подробнее Дата начала действия договора страхования: 01.07.2023 Дата окончания действия договора страхования: 31.12.2024

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Телефон организации: (495) 788-09-99 Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru Факс организации: (495) 788-19-80

Адресная информация:

Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 316

Страхование деятельности

Страховая организация

Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"

Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015

Номер договора о страховании: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-005257

Дата заключения договора страхования: 19.06.2023 Дата начала действия договора страхования: 01.07.2023 Дата окончания действия договора страхования: 31.12.2024

Сумма (руб): 300000

Контактная информация:

Сайт WWW организации: www.ingos.ru Телефон организации: (495) 959-45-18 E-mail организации: ingos@ingos.ru Факс организации: (495) 959-44-05 Телефон организации: (495) 232-32-11

Адресная информация:

Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2

Квалификационный аттестат

Направление: Оценка недвижимости

Номер: 030198-1

Кем выдан: Федеральный ресурсный центр

Дата выдачи: 01.10.2021 Действителен до: 01.10.2024

Направление: Оценка движимого имущества

Номер: 032108-2

Кем выдан: Федеральный ресурсный центр

Дата выдачи: 03.12.2021 Действителен до: 03.12.2024

	Класс образования: высшее						
	Учебное заведение: Астраханский технический институт рыбной						
	промышленности и хозяйства						
	Документ: Диплом						
	Дата: 10.06.1977						
	Номер: Б-I 405498Подробнее						
	Квалификация: Инженер - механик						
	Специальность: Холодильные и компрессорные машины установки						
	Класс образования: повышение квалификации в области оценки						
	Учебное заведение: НОУ "Институт профессиональной оценки"						
	Документ: Свидетельство						
	Дата: 10.07.2008						
	Номер: 0848/2008						
	Примечание: повышение квалификации по программе "Оценочная						
	деятельность"						
Образование	Класс образования: переподготовка в области оценки						
	Учебное заведение: Институт профессиональной оценки						
	Документ: Диплом						
	Дата: 02.07.2002						
	Номер: ПП 322963						
	Квалификация: Оценщик						
	Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)						
	Класс образования: Подтверждение квалификации эксперта						
	Учебное заведение: ФГБОУ ВПО "Волгоградский государственный						
	технический университет"						
	Документ: Квалификационный аттестат						
	Дата: 23.10.2015						
	Номер: 000147-004						
	Квалификация: эксперт						
	Примечание: эксперт						
	Отчет за II квартал 2016 годаИзменено 07.12.2016 №1919330						
Подписанные членом СРО	Отчет за III квартал 2016 годаИзменено 12.12.2016 №1934750						
экспертные заключения	Отчет за II квартал 2017 годаИзменено 30.04.2017 №2122280						
Компенсационный фонд	30000 руб.						
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	··						
ИНН	301701270816						

	N <u>e</u>	Тип проверки	Дата начала проведения проверки		Основания проведения проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
	1	Внеплановая	1	23.08.2012	жалоба 03655/412 от 25.06.2012	Нарушения выявлены	12.12.2017 №588620
	2	Внеплановая	1	23.08.2012	жалоба 03655/412 от 25.06.2012	Нарушения выявлены	12.12.2017 №588621
	3	Плановая		29.07.2013		Пройдена	29.07.2013 №641193
	4	Плановая	30.05.2016	16.06.2016	Протокол Совета РОО №03 от 11.12.2015г.	Пройдена	13.04.2017 №1696574
	5	Внеплановая	1	23.08.2012	жалоба 03655/412 от 25.06.2012	Нарушения выявлены	12.12.2017 №2319299
	6	Внеплановая	1	23.08.2012	жалоба 03655/412 от 25.06.2012	Нарушения выявлены	12.12.2017 №2319304
Сведения о проведенных проверках	7	Внеплановая	1	23.08.2012	жалоба 03655/412 от 25.06.2012	Нарушения выявлены	12.12.2017 №2319305
	8	Внеплановая	1	23.08.2012	жалоба 03655/412 от 25.06.2012	Нарушения выявлены	12.12.2017 №2319306
	9	Внеплановая	1	23.08.2012	жалоба 03655/412 от 25.06.2012	Нарушения выявлены	12.12.2017 №2319308
	10	Внеплановая	1	23.08.2012	жалоба 03655/412 от 25.06.2012	Нарушения выявлены	12.12.2017 №2319309
	11	Внеплановая	1	23.08.2012	жалоба 03655/412 от 25.06.2012	Нарушения выявлены	12.12.2017 №2319310
	12	Внеплановая	1	23.08.2012	жалоба 03655/412 от 25.06.2012	Нарушения выявлены	12.12.2017 №2319311
	13	Плановая	29.04.2019	29.04.2019	Протокол Совета РОО №60 от 05.10.2018 г.	Пройдена	24.01.2020 №3134411

14	Плановая 04.05.2022	04.05.2022	Протокол Совета РОО №78 от Пр 12.10.2021 г.	ойдена	29.12.20 №361765			
		N₂	Дата поступления жалобы	Предмет	жалобы	Дата рассмотрения	Результат рассмотрения	Дата и номер изменения записи
	едения о поступивших алобах	1	25.06.2012	Нарушені требовані законода и нормат правовых Российскі Федераці области оценочно деятельні деятельні	ий тельства ивно- сактов ой ии в й ости при лении й	18.09.2012	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	03.08.2017 №577369